浙江省住房和城乡建设

厅

2022/11/2-

2025/11/1

（浙）JZ 安许证字

【2005】048441 根据管理办法

做好延续工作

亚厦幕墙

安全生产资质 安全生产许可证
浙江省住房和城乡建设

厅

2022.11.03-

2025.11.02

（浙）JZ 安许证字

【2005】040147

金属门窗资质

建筑门窗产品安装壹

级
中国建筑金属结构协会 2025.6.30 B11423306004

根据细则做好

延续工作 建筑门窗产品制造壹

级
中国建筑金属结构协会 2025.6.30 A11423306004

上海蓝天 设计资质

建筑装饰工程设计专

项甲级 上海市住房和城乡建设

管理委员会

2020/6/5-

2025/6/5
A231024666

建筑幕墙工程设计专

项甲级

厦门万安

设计资质
工程设计建筑智能化

系统专项甲级

福建省住房和城乡建设

厅

2023.5.22-

2025.5.19
A235006348

安全生产资质 安全生产许可证
福建省住房和城乡建设

厅

2022/7/-

/2025/7/5

（闽）JZ 安许证字

【2004】000795

安防工程企业设计施

工维护能力证书一级

中国安全防范产品行业

协会

2022/11/25-

2025/12/15

ZAX-

NP01201635010035-

02

音视频系统集成工程

综合技术能力等级壹

级

中国演艺设备技术协会
2021/1/1-

2025/12/31

CETA-PAV2015-

0009

2、报告期内，公司安全生产制度运行情况总体良好，未发生重大安全事故。各部门认真贯彻落实

公司的各项安全生产管理制度，进一步实施安全生产一票否决制，加强管理，堵塞漏洞，对安全生产工

作成绩突出的单位和个人进行通报表彰，以及对出现违反安全生产制度的单位和个人进行通报批评，促

进安全生产制度责任的落实，具体通过安全生产责任制、安全操作挂牌制、安全生产检查制、安全设计

制、技术交底制等实施。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告号 公告内容 披露日期

2024-016 《关于公司及下属控股子公司、孙公司之间担保额度的公告》 2024.4.30

浙江亚厦装饰股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

1、国家持股 － － － － － － － － －

2、国有法人持股 － － － － － － － － －

3、其他内资持股 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

其中：境内法人持股 － － － － － － － － －

境内自然人持股 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

4、外资持股 － － － － － － － － －

其中：境外法人持股 － － － － － － － － －

境外自然人持股 － － － － － － － － －

二、无限售条件股份 1,326,792,714 99.01% － － － 984 984 1,326,793,698 99.01%

1、人民币普通股 1,326,792,714 99.01% － － － 984 984 1,326,793,698 99.01%

2、境内上市的外资股 － － － － － － － － －

3、境外上市的外资股 － － － － － － － － －

4、其他 － － － － － － － － －

三、股份总数 1,339,996,498 100.00% － － － － － 1,339,996,498 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 9 月 25 日，孙华丰先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞去上述职务后，孙华丰

先生不在公司担任任何职务。按照规定，上市公司董事、监事和高级管理人员自其离职后半年内，其持

有及新增的本公司股份全部锁定，上市公司董事、监事和高级管理人员在任期届满前离职，每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，2024 年 3 月 24 日孙华丰先生离职满 6 个月，其锁定比

例从 100%变更为 75%，即解锁 984 股，有限售减少 984 股，无限售增加 984 股，总股本不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

浙江亚厦装饰股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

丁泽成 9,000,037 － － 9,000,037 高管锁定股
高管锁定股按照高管锁